[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
29.09.2011

                             № 30/114
г. Благовещенск

Рассмотрев обращение Свободненского городского Совета народных депутатов к депутатам Законодательного Собрания Амурской области с просьбой о внесении изменений в статью 17 Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ (в редакции от 01.07.2011 года) «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», учитывая заключение комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства, Благовещенская городская Дума

решила:

1. Поддержать обращение Свободненского  городского Совета народных депутатов к депутатам Законодательного Собрания Амурской области, принятое постановлением Свободненского городского Совета народных депутатов от 08.09.2011 № 40/364.

2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Амурской области и Свободненский городской Совет народных депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства  (В.В.Кондратьев).

Глава муниципального образования

       города Благовещенска                                                                   В.А. Кобелев

О поддержке обращения Свободненского городского Совета народных  депутатов к депутатам Законодательного Собрания Амурской области